
Aspirateur
industriel
  		        Gamme triphasé 

LES ASPIRATEURS INDUSTRIELS -DH22

DH22
Aspirateur industriel adapté à un usage intensif, 
équipé d’une pompe à lobes avec contre-rotation et 
refroidissement qui permet l’obtention d’une valeur 
considérable dans le vide. 
Le materiel est à adapter avec un séparateur ou une 
trémie
Le système de filtration est constitué d’un tissu de filtre 
primaire, à secouage électro-mécanique et des poches 
en forme pour la réalisation d’une surface appropriée, 
l’air secondaire est un filtre à cartouche, ce qui permet 
à notre production standard d’être de classe M.

Dimensions (lxlxh) 	
Poids (kg)  			 
Alimentation (V/ Hz)
Puissance (kW)	
Dépression max (mmH2O)
Débit d’air (m3/h)
Orifice d’aspiration (Ø - mm)	
Niveau de bruit (dB(A)

DH22
1650 x 1050 x 1840

1120
400/ 50

22
7000
1300
80
37
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