LES ASPIRATELIRS INDLISTRIELS -NH22





DH22

Aspirateur industriel adapté à un usage intensif, équipé d'une pompe à lobes avec contre-rotation et refroidissement qui permet l'obtention d'une valeur considérable dans le vide.

Le materiel est à adapter avec un séparateur ou une trémie

Le système de filtration est constitué d'un tissu de filtre primaire, à secouage électro-mécanique et des poches en forme pour la réalisation d'une surface appropriée, l'air secondaire est un filtre à cartouche, ce qui permet à notre production standard d'être de classe M.

	DH22
Dimensions (lxlxh)	1650 x 1050 x 1840
Poids (kg)	1120
Alimentation (V/ Hz)	400/ 50
Puissance (kW)	22
Dépression max (mmH ₂ O)	7000
Débit d'air (m³/h)	1300
Orifice d'aspiration (Ø - mm)	80
Niveau de bruit (dB(A)	37